
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.4
2 1 3 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.4
3 1 1 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.9
4 1 4 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.2
5 1 6 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.4
6 1 5 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.7
7 2 5 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:35.4
8 2 2 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.5
9 2 1 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:38.2

10 2 3 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.1
10 2 4 BORGATO ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.1
12 3 4 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.9
13 3 5 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.3
14 3 2 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:44.5
15 3 3 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:46.6
16 3 1 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.7
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 09:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.3
2 1 3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.8
3 1 2 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.2
4 1 5 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:26.1
5 2 4 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.9
6 3 4 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:29.6
7 2 2 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.1
8 1 6 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.2
9 2 6 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.8

10 2 5 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.9
11 2 1 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.4
12 3 3 MINORELLO DAVIDE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:35.7
13 4 2 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.0
13 4 3 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.0
15 3 2 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:38.6
16 3 5 PINATO NICOLAS 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.2
17 4 4 MINGARDI MATTEO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:43.8
18 4 1 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:44.8
19 3 1 CALZAVARA TOMMASO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:46.2
20 4 5 BAGAGIOLO LEONARDO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:52.7
- 2 3 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU
- 1 1 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 09:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.8
2 1 4 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.1
3 3 3 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.5
4 1 6 BERTO GINEVRA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.6
5 1 2 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.7
6 1 5 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.2
7 3 4 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.1
8 3 2 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.3
9 1 1 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.5

10 2 6 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.9
11 2 5 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.3
12 3 1 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.5
13 3 5 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.1
14 3 6 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.2
15 5 3 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.4
16 2 4 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.7
17 2 3 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.3
17 4 3 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.3
19 5 5 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:41.5
20 5 4 MALPASSI BEATRICE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.0
21 5 1 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.1
22 4 6 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.2
23 5 6 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.3
23 2 1 BORGATO ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.3
25 4 5 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.5
26 6 3 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.8
27 4 2 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.9
28 2 2 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.3
29 4 4 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:44.1
30 5 2 BERTO EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.2
31 6 1 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
32 6 4 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.1
33 4 1 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.3
34 6 2 DE GOBBI CLAUDIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.0
35 6 5 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 09:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.5
2 1 4 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.7
3 1 1 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.3
4 2 4 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.4
5 1 3 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.2
5 1 5 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.2
7 3 3 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.6
8 2 2 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.7
9 3 2 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.4
9 2 5 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.4

11 2 3 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.8
12 2 1 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.2
13 3 5 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.3
14 1 6 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.8
15 3 4 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.4
16 4 3 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.9
17 3 1 PINATO NICOLAS 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.0
17 4 2 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.0
19 3 6 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.3
20 4 1 MINGARDI MATTEO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.5
21 4 4 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.6
22 4 5 CALZAVARA TOMMASO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.6
- 2 6 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 09:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERTO GINEVRA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.7
2 1 3 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.6
3 1 2 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.2
4 1 4 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
5 2 4 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.1
6 2 1 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.8
7 1 1 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:41.3
8 2 5 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:41.5
9 2 6 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.4

10 1 6 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:42.6
11 3 5 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:43.3
12 2 3 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:44.3
13 3 4 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:44.4
14 3 2 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:46.2
15 3 3 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:47.2
16 4 3 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.4
17 2 2 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.7
18 4 4 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.8
19 3 1 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.2
20 4 2 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.9
21 3 6 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.5
22 4 1 MALPASSI BEATRICE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:53.5
23 5 3 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:55.2
24 5 2 DE GOBBI CLAUDIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:58.2
25 5 4 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.5
26 4 5 BERTO EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.1
27 5 5 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.2
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.6
2 1 1 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.1
3 1 4 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.2
4 1 2 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.2
5 1 5 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:29.4
6 2 4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:31.0
7 3 4 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.1
8 1 6 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.3
9 2 3 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.0

10 2 1 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.7
11 3 6 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:36.4
12 2 2 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.7
13 3 3 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.4
14 2 6 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.7
15 3 2 MINORELLO DAVIDE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.5
16 2 5 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:41.5
17 3 5 BAGAGIOLO LEONARDO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:45.0
18 3 1 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:53.4
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 10:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:57.8
2 1 3 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:02.1
3 1 5 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:07.7
4 1 1 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:13.1
5 1 2 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:13.2
6 2 4 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:27.4
7 2 3 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:36.7
8 2 2 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:43.8
9 2 5 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:57.1

10 2 1 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 07:14.2
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 10:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CARRARO MAICOL 2001 (01:12.0)

BARIN ENRICO 2000
NALATO PAOLO 2001
RODELLA MATTIA 2001

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:54.5

MAZZOCATO DAVIDE 2001 (01:18.4)

SBRISSA FILIPPO 2000
BAGGIO FEDERICO 2000
SERNAGIOTTO LUCA 2000

2 1 4 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:06.2

BRUNELLI ALBERTO 2001 (01:19.8)

LONGHIN MARCO 2001
TRENTIN TOMMASO 2000
CASAROTTO MARCO 2000

3 1 2 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:07.6

CANELLO GABRIELE 2000 (01:18.3)

CALLEGARO KEVIN 2000
VISENTIN SAMUELE 2001
SALGARELLI TOMMASO 2000

4 1 5 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:08.7

PESCE ANDREA 2001 (01:23.0)

MEMETAJ MARCO 2001
RUZZON ALBERTO 2001
TOLLIN LORENZO 2001

5 1 1 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:19.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 10:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VANZAN FEDERICA 2001 (01:25.8)

BENCIVENGA TYRA 2001
COCCATO GRETA 2002
ZAN ALESSIA 2001

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:19.5

BONETTO GAIA 2001 (01:15.3)

FORNASIER CATERINA MARIA 2001
PAVAN NADJA 2001
TOMIETTO VITTORIA 2001

2 1 4 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:30.4

MENIN SARA 2001 (01:24.3)

PINCIN BRIGITTE 2001
GROPPO ALICE 2002
ANDRIGHETTO AURORA 2001

3 1 2 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:32.1

BACCO CLOTILDE 2001 (01:22.6)

FAGGIAN GIORGIA 2002
BAGATELLA CHIARA 2002
ZORZI SARAH 2002

4 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:47.2

DE GOBBI ILARIA 2002 (01:29.6)

QUADRI MARIANNA 2001
GASTALDELLO VERONICA 2002
BOLCATO ALICE 2001

5 1 1 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:56.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 10:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:19.0
2 1 5 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:19.2
3 1 2 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.5
4 1 3 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:23.4
5 2 4 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.3
6 1 1 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:26.0
7 2 5 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:27.5
8 2 3 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.5
9 2 6 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:28.7

10 4 3 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.9
11 3 2 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:29.7
12 4 2 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.8
12 2 1 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.8
12 3 6 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:29.8
15 2 2 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
16 3 1 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.1
17 1 6 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:32.0
18 3 3 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.1
19 3 4 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:34.5
20 4 4 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:35.0
21 3 5 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:35.6
22 5 2 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.7
23 5 3 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:37.0
24 5 4 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.2
25 4 5 MEMETAJ MARCO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:50.4
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 11:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:23.7
2 1 4 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.3
3 1 2 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.8
4 2 4 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.8
5 2 3 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.5
6 2 6 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:37.5
7 2 2 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:39.4
8 1 5 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:39.6
9 1 6 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:39.9

10 2 5 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:42.6
11 1 1 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.7
12 3 3 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:45.2
13 2 1 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:52.9
14 3 2 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:53.9
15 4 4 DE GOBBI ILARIA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:54.9
16 4 3 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:57.5
17 3 4 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.8
18 3 5 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:59.5
19 4 2 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:06.5
20 4 5 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:16.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 11:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.2
2 1 4 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.5
3 1 1 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.2
4 1 2 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.4
5 2 5 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.8
6 2 4 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.9
7 2 3 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.0
8 1 6 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.9
9 2 2 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.6

10 1 5 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.8
11 2 1 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:46.6
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 11:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:24.5
2 1 4 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.3
3 1 5 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:31.6
4 1 2 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.1
5 2 3 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.6
6 2 4 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.7
7 1 6 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:39.7
8 2 2 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.3
9 1 1 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:41.0

10 2 1 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.6
11 2 5 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:46.9
12 3 2 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.9
13 4 3 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:51.0
14 4 2 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:51.7
15 2 6 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.4
16 3 4 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:54.9
17 4 4 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.4
18 4 5 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:59.1
- 3 5 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD SQU
- 3 3 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 11:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.9
2 1 4 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.7
3 1 2 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.0
4 1 1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.7
5 1 5 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:24.2
6 2 3 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:24.5
7 2 2 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.9
8 2 4 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:26.2
9 2 1 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.0

10 2 5 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.9
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 11:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.7
2 1 4 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:20.4
3 1 3 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.4
4 1 1 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.6
5 1 6 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.8
6 3 4 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.3
7 2 3 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:26.5
8 3 5 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.2
9 1 5 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.3

10 2 2 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.0
11 2 6 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.1
12 2 4 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:31.7
13 3 2 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.0
14 2 5 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:33.8
15 3 3 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.9
16 2 1 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:35.8
17 3 1 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.4
18 3 6 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.2
19 4 4 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.2
20 4 3 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.4
21 4 2 SINANI ALTEA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:42.7
22 4 5 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.3
23 4 1 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.4
24 4 6 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:48.3
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 12:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:38.8
2 1 3 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:41.3
3 1 2 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:48.8
4 1 6 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:50.6
5 1 1 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:52.0
6 3 1 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:55.3
7 1 5 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:56.2
8 2 4 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:59.6
9 2 3 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:01.1

10 2 2 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:06.0
11 2 1 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:06.1
12 3 5 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:11.4
13 3 4 MEMETAJ MARCO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:31.0
- 3 2 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU
- 3 3 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU
- 2 5 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU
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